
Shoqeria : A. S 21 shpk
NIPT M11311004T
Tirane

Vendim i asamblese se zakonshme
Nr. 2 date 22/01/2021

Sot me dateS ‘2.2 0[ 2021 u zhvillua mbledhja e zakonshme e asamblese se ortakeve te

shoqerise tregtare “A. S 21” sh.p.k me sell: Rruga Frang Bardhi, Njesia Administrative Nr.

5, Godina Nr.4, Kati Pare, Prane Qendres Kristal .Tirane rend dite:

1. Miratimin e Raportit te zmadhimit te kapitalit nga Audituesi Iigjir
2. Z. Armand Hasko me Licence nr. 299 date 28.03.2014.

Ne baze te Iigjit nr 9901 date 14.04.2008 “ Per tregtaret dhe shoqerite tregtare “

ndryshuar, asambleja e zakonshme e ortakeve te shoqerise tregtare “A. S 21” pasi diskutol

lidhur me çeshtjet e percaktuara ne rendin e dites vendosi 51 vijon:

1. Te miratoje raportin per zmadhimin
Audituesi Ligjor z. Armand Hasko
zmadhimit ishte 100,000 Leke
shoqerise tregtare behet ne shumen

e kapitalit themeltar te “A. S 21” te realizuar nga
ne baze te te cilitrezulton se kapitali I shoqerise para
(njeqindemije) eke dhe pas zmadhimit kapitali I
2,700,000 leke (dymilion e shtateqindemije) leke.

Ortaket i Vetem
Ardi Sotiri

21” sh.p.k firmosin kete vendim tePer sa me siper ortaku i vetem I shoqerise tregtare “A.S
asamblese se zakonshme te shoqerise.



Shoqeria A. S 21 shpk
NIPT: M11311004T
Tirane

Vendim i asamblese se zakonshme
Nr.1 date 2jo2.c21

Sot me date 21.0 2o2J u zhvillua mbledhja e zakonshme e asamblese se ortakeve te
shoqerise tregtare “A. S 21” sh.p.k me seli: Rruga Frang Bardhi, Njesia Administrative Nr.
5, Godina Nr.4, Kati Pare, Prane Qendres Kristal .Tirane rend dite

Emerimin e Audituesit Ligjor te regjistruar per zmadhimin e kapitalit te
shoqerise “A.S 21” sh.p.k nepermjet financimit te ortakut ne shumen
2,600,000 (dymilion e gjashteqindemije)leke, te perdoret per zmadhimin.

Ne baze te Iigjit nr 9901 date 14.04.2008 “ Per tregtaret dhe shoqerite tregtare
ndryshuar, asambleja e zakonshme e ortakeve te shoqerise tregtare “A.S 21” sh.p.k me
seli Rruga Frang Bardhi, Njesia Administrative Nr. 5, Godina Nr.4, Kati Pare, Prane Qendres
Kristal .Tirane, pasi diskutoi lidhur me çeshtjet e percaktuara ne rendin e dites vendosi si

vilon:

1. Te emeroj si Auditues Ligjor per zmadhimin e kapitalitte shoqerise “A.S 21” sh.p.k

a. Audituesin Ligjor z. Armand Hasko, i pajisur me NIPT : L31404018E, me

adrese : Rr. Frosina Plaku, Pallati Homeplan, Shk.5,Ap. 532, Tirane, i pajisur

me nr. Licence 299 date 28.032014.

Per sa me siper ortaket e tregtare “A.S 21” sh.p.k firmosin ne unanimitet te plote kete
vendim te asamblese se zakonshme te shoqerise.

Ortaket i Vetem
Ardi Sotiri

A.S 21 Sh.p.k.
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